Defensoria Pública do Estado do Paraná
 Departamento de Compras e Aquisições

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010

 Centro Cívico - Curitiba-PR Telefone: (41) 3313-7318 Página 1 de 2

ORDEM DE FORNECIMENTO 001/2020

Dispensa de Licitação 008/2020

Empenho 20000349

EMPRESA: ZETECH MANUTENCAO E SERVICOS EM ENERGIA LTDA

CNPJ: 12.390.967/0001-06

REPRESENTANTE: Raphael Macedo

CONTATO: comercial@zetechnobreak.com.br /  (21) 4114-1246

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

LOCAL DE ENTREGA: SEDE ADMINISTRATIVA

CNPJ: 77.765.840/0001-70

ENDEREÇO: Rua Mateus Leme, 1908 - Centro Cívico - CEP 80.530-010 – Curitiba/PR

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO: Sr. Sander Lima / Sr. João Mário

CONTATO:
➢ Sander Lima (41) 8864-1624  / sander.lima@defensoria.pr.def.br
➢ João Mário (41) 3313-7330 / joao.kieltyka@defensoria.pr.def.br

DATA / HORÁRIO: As entregas deverão ocorrer em data e horário a combinar com os Sr.

Sander.

Prazo de entrega: Conforme item 3.2 do Termo de Referência, a saber 10 dias.

OBJETO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVOS

mailto:comercial@zetechnobreak.com.br

 Defensoria Pública do Estado do Paraná
 Departamento de Compras e Aquisições

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010

 Centro Cívico - Curitiba-PR Telefone: (41) 3313-7318 Página 2 de 2

*O presente documento se encontra vinculado a todos os termos do Termo de Referência, bem

como à proposta da licitante.

Curitiba, 24 de agosto de 2020.

______________________________________

JEFERSON LUIZ WANDERLEY

Departamento de Compras e Aquisições

		2020-08-24T14:29:20-0300
	JEFERSON LUIZ WANDERLEY:00952825996